平成 27 年 9 月 2 日開催

第 3 回北区選挙管理委員会会議録

新潟市北区選挙管理委員会

第 3 回  北 区 選 挙 管 理 委 員 会  次 第

第 1 開 会

第 2 付議事項

議案第 19号  選挙人名簿の登録及び抹消について

議案第 20号  委員長の専決処分事項の指定について

第 3 閉 会

第 3 回  北 区 選 挙 管 理 委 員 会 会 議 録

日 時  平成 27 年 9 月 2 日(水) 午前 9時 30 分開催

場 所  北区選挙管理委員会室(北区役所新館 3階)

出席委員（4人） 委 員 長 春 日  美 雪 委 員 戸 井  邦 文
 委 員 渡 辺  ヨ リ 委 員 加無木 光之
出席職員（3人） 局 長 高 橋  光 久 次 長 高 野  義 晴
 係 長 滝 沢  和 也

付議事項

付議事項 説 明
質疑、意見・応答及び

審議の結果

議案第 19号

 選挙人名簿の登録及び抹消に

ついて

9 月 2 日の定時登録におい

て、選挙人名簿に基準日現在で

登録要件を満たした者の登録

及び抹消事由に該当になった

者の抹消を行うもの。

（審議結果）全委員異議がな

かったので、原案のとおり決

定した。

議案第 20号

委員長の専決処分事項の指定

について

新潟市区選挙管理委員会規

程に基づき、以下のことについ

て、委員長の専決処分事項とし

て指定するもの。

１ 期日前投票所投票管理者、

職務代理者及び投票立会人

の変更に関すること。

２ 当日投票所投票管理者、職

務代理者及び投票立会人の

変更に関すること。

（審議結果）全委員異議がな

かったので、原案のとおり決

定した。

閉会時刻 午前 10時 00 分